
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXVII/240/09 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w NZOZ Średzkie Centrum Me-

dyczne w Środzie Śląskiej dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniają-

cych do Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej, w okręgu nr 2, zarządzonych na dzień 29 

marca 2009 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2b oraz art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 

2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej, w okręgu nr 2, zarządzonych 

na dzień 29 marca 2009 r. tworzy się, na wniosek Burmistrza Środy Śląskiej, odrębny obwód gło-

sowania w NZOZ Średzkie Centrum Medyczne w Środzie Śląskiej, ustala granicę i numer oraz 

siedzibę obwodowej komisji wyborczej. 

§ 2 

Numer i granicę odrębnego obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej okre-

śla poniższy wykaz: 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

10 NZOZ Średzkie Centrum Me-

dyczne 

ŚRODA ŚLĄSKA 

ul. Kolejowa 16 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ZBIGNIEW SOZAŃSKI 

 

 


